МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СТАРОЮВАЛИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ  СТАРОЮВАЛИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.02.2024                                                                                                                       № 16-р
                           с. Старая Ювала     Кожевниковского района       Томской области

  О возмещение денежных средств командировка в г. Москва

[bookmark: _Hlk148597561]На основании отчета № 0000-000001 от 25.01.2024г,

1. Возместить денежные средства на банковскую карту работника,  командировочные расходы Архиповой Татьяне Витальевне  в сумме 34171 рублей 00 копеек (тридцать четыре  тысячи сто семьдесят один рубль 00 копеек), на основании заявления   источник финансирования местный бюджет КФСР 0104КЦСР 0020400000 КОСГУ 226,212
           2.Контроль за исполнением распоряжения возложить на главного бухгалтера Васильеву В.Ф.

Глава поселения                                                                               Т.В. Архипова

В.Ф. Васильева
41162, yuvala@mail.ru,

В дело №__________
 «     »  _________2024 г.

___________________

Приложение
 к распоряжению
 от 05.02.2024г. № 16-р

[bookmark: _GoBack]Смета расходов
 к распоряжению 16-р от 05.02.2024 г.

	№
	Наименование документа
	№ документа
	Стоимость

	Проезд, проживание

	1
	  Кассовый чек от 17.01.2024
	14902
	8250,00

	2
	  Маршрутная квитанция от 09.01.2024
	МТНК 7Q7
	22421.00

	Суточные

	3
	Отчет о расходах подотчетного лица
	0000-000001
	3500,00

	 Всего
	х
	34171.00